



שאלון שוויוניות בתפקידי המין SRES-B

שאלון זה מכיל הצהרות אודות גברים ונשים. לאחר קריאת ההוראות, קראי כל הצהרה והחלטי עד כמה אתה מסכימה עמה. אנו לא מעוניינים מה שהחברה אומרת, ואין תשובות שהן נכונות. אנו מעוניינים בדעותיך האישיות.

לכל שאלה יש חמש אפשרויות תגובה, המופיעות בטבלה בצד השמאלי של הדף:

מסכימה במידה רבה = מבר

מסכימה = מ

ניטרלית (אין דעה) = נ

לא מסכימה = למ

לא מסכימה במידה רבה = למבר

עבור כל הצהרה יש לסמן אפשרות אחת, המתארת בצורה הטובה ביותר את דעתך. אין לסמן יותר מתגובה אחת על התגובה שבחרת, ואז לסמן את התגובה X כל הצהרה. אם החלטת לשנות את תשובתך – יש לסמן החדשה.

אנא ענהי על כל ההצהרות.



מספר	הצהרה	מבר	מ	נ	למ	למבר
1	ישנן עבודות בהן נשים צריכות עדיפות על פני גברים.					
2	בעלים ונשים עובדים צריכים להקריב במידה שווה את הקריירות שלהם לשם עבודות הבית.					
3	זה חשוב באותה מידה עבור אבות ללכת לפעילויות ביה"ס של ילדיהם, כפי שזה חשוב לאימהות.					
4	נשים הן מקשיבות טובות יותר מגברים.					
5	זה תפקיד האישה הנשואה להתאים את חייה לחיי בעלה, יותר משזה תפקיד הבעל להתאים את לחיי אשתו.					
6	עדיף לילדים להורים גרושים שהמישורת תינתן לאם.					
7	קורסי כלכלת בית צריכים להיות מקובלים עבור סטודנטים גברים בדיוק כמו עבור סטודנטיות נשים.					
8	ילדים צריכים לבקש עצה מאביהם, ולא מאמם, כשהם קונים מכונית.					
9	השלכה מעבר לתיכונית היא תשובה באותה מידה עבור נשים כמו עבור גברים.					
10	זה רק טבעי שהאישה הנשואה, יותר מאשר הבעל, שולחת את כרטיסי הברכה לתגים.					
11	גברים ונשים מתאימים במידה שווה לקריירות בעסקים.					
12	האישה צריכה להיות זו שמחליטה על הפעילויות החברתיות של בני הזוג.					
13	לנשים צריכה להיות בדיוק אותה זכות כמו לגברים לצאת לבלות ללא בן זוג.					
14	נשים אינן צריכות להרגיש מחויבות כמו גברים להשיג תואר אקדמאי.					
15	לנשים יש את אותה יכולת כמו לגברים להחליט החלטות עסקיות חשובות.					
16	זה הולם באותה מידה שאשה תעזור לגבר עם המעיל, כפי שזה הולם שגבר יעזור לאשה עם המעיל.					
17	מורה למתימטיקה צריכה לצפות ליותר מתלמידים מאשר מתלמידות.					
18	ביחסי מין כל אחד מבני הזוג צריך להרגיש חופשי לקחת את התפקיד היחסי.					
19	לאימהות ולאבות לילדים קטנים צריכה להיות זכות שווה לעבוד מחוץ לבית.					
20	לימודי עסקים מתאימים יותר לסטודנטים מאשר לסטודנטיות.					



					21	נישואין הם כנראה מאושרים יותר אם לבעל יש יותר השלכה מאשר לאשה.
					22	האב והאם צריכים להחליט ביחד מתי הילדים יכולים להתחיל לצאת עם בני המין השני.
					23	הכשרה במזכירות מתאימה יותר לנשים מאשר לגברים.
					24	לנשים צריכה להיות אותה אפשרות לבלות "ערב עם הבנות" כמו שלגברים יש לבלות "ערב עם הבנים".
					25	בעלים ונשים צריכים להיות אחראיים במידה שווה לניהול משק הבית.
					27	שטיפת כלים צריכה להיות אחריות משותפת של בעלים ונשים.
					28	קידום בעבודה צריכה להתבסס על מעלות ולא על מין העובד.
					29	ילדים יהיו לבושים יפה יותר אם האם, יותר מאשר האב, תעזור להם לבחור.
					30	גברים אינם תלויים כמו נשים בקשרים שלהם עם אחרים.
					31	אבות מסוגלים יותר לתת לילדיהם עצה בנוגע לקריירתם.



מספר	הצהרה	מבר	מ	נ	למ	למבר
32	נשים אינן צריכות לקחת מקומות עבודה מגברים בתקופות קשות.					
33	גברים ונשים מסוגלים במידה שווה לפתח חברויות קרובות ובטוחות.					
34	מעל צריך להשאיר את הטיפול בתינוקות צעירים לאשתו.					
35	אישה מנהלת זכאית לאותו כבוד כמו גבר מנהל.					
36	גם גברים וגם נשים צריכים להרגיש אחראים להחליט מה לעשות בפגישה רומנטית.					
37	בית המשפחה יתנהל טוב יותר אם האב, ולא האם, יקבע את החוקים עבור הילדים.					
38	לגברים ולנשים צריכות להיות הזדמנויות השלכה שוות.					
39	סביר יותר שנשים, לעומת הגברים, יישארו לעבוד שעות נוספות כשהבוס מבקש.					
40	זו צריכה להיות של האם, ולא שך האב, לתכנן את מסיבת יום דת של ילדים הצעיר.					
41	בעלים ונשים צריכים לתכנן את תקציב המשפחה ביחד.					
42	סטודנטיות הן יותר שקדניות מסטודנטים.					
43	גם גברים וגם נשים צריכים להרגיש אחראיים לשלם בפגישה רומנטית.					
44	בעל ואשה צריכים לקבל החלטות משפחתיות ביחד.					
45	לאב צריכה להיות יותר אחריות להענשת הילדים.					
46	זה גרוע יותר שאשה בוגדת בבעלה, מאשר שהבעל בוגד באשתו.					
47	אפשר לסמוך על סטודנטיות יותר מאשר על סטודנטים בהכנת משימות בכתה.					
48	לנשים צריכות להיות אותן הזדמנויות כמו לגברים להיכנס לקריירות בתעשייה.					
49	לחיצת ידיים בעת היכרות עם מישהו היא מקובלת במידה שווה לגברים ולנשים.					
50	נשים הן פקידות קבלה טובות יותר מאשר גברים.					
51	נשים צריכות לקחת את התפקיד הפסיבי בחיזור.					
52	בתי ספר לסיעוד צריכים לנסות לגייס מספר שווה של סטודנטיות וסטודנטים.					
53	אבות ואימהות צריכים להיות אחראיים במידה שווה לדאוג לכך שהילד מתרחץ בקביעות.					
54	נשים אינן מוכשרות כמו גברים כדי להיות					



					בתפקידים דתיים (כמו כמורה בכנסייה).	
					סטודנטים לוקחים באופן רציני את ההשכלה שלהם מאשר סטודנטיות.	55
					גברים ונשים נבדלים ברצונותיהם לעבודה מאתגרת (בעלת אתגר).	56
					כשילד מתעורר בלילה, האם צריכה לטפל בצרכי הילד.	57
					לגברים ולנשים צריכה להינתן הזדמנות שווה להשכרה מקצועית.	58
					זה גרוע יותר לאשה להיות שיכורה מאשר לגבר.	59
					נשים "בוסיות" אינן מסוגלות ליצור מוטיבציה בקרב העובדים כמו שגברים "בוסים" יכולים.	60
					כשצריך לתכנן מסיבה, נשים הן שוטפות טובות יותר לגבי אילו אנשים להזמין.	61
					מורים גברים בביה"ס יסודי אינם יעילים כמו נשים מורות בביה"ס יסודי.	62
					יש למנוע כניסת נשים לעבודות גבריות מסורתיות.	63
					הכשרה יקרה של עובדים צריכה להינתן בעיקר לגברים.	64



מספר	הצהרה	מבר	מ	נ	למ	למבר
65	ההתפתחות המוסרית של הילד צריכה להיות האחריות של האב, יותר מאשר של האם.					
66	הבעל צריך להיות ראש המשפחה.					
67	זה לא נכון עבור גבר להיכנס לקריירה נשית מסורתית.					
68	זה יותר מתגמל ללמד בנות מאשר ללמד בנים.					
69	אישה נשואה יותר מוכשרת מהבעל להחליט איזה בית לקנות.					
70	נשים אינן מסורות לעבודותיהן כמו גברים.					
71	בפגישה רומנטית, האישה צריכה להחליט מתי לסיים הערב.					
72	יש להשאיר לבעל החלטות חשובות הנוגעות לקריירה.					
73	כאשר לשני ההורים יש עבודה, הם צריכים להתחלק באחריות של טיפול בילדים החולים.					
74	אישה צריכה להיזהר שלא להיראות יותר חכמה מהגבר שאיתו היא יוצאת.					
75	ההחלטה להתרגש צריכה להיעשות רק ידי הבעל.					
76	גם אבות וגם אימהות צריכים ללמד את הילד נימוסי שולחן נכונים.					
77	עדיף למשפחה שגם הבעל וגם האישה עוסקים בעניינים המשפטיים של המשפחה.					
78	סביר שנשים, יותר מגברים, ירכלו על אנשים שהם מכירות.					
79	יותר גברים צריכים ללמוד כמקצועי ראשי הוראה לביה"ס יסודי					
80	נשים טובות יותר מגברים ביצירת חברויות ממושכות					
81	הבעל לא צריך להתערב בעניינים המשפחתיים של אחזקת הבית.					
82	צריך שיהיו יותר נשים בעמדות מפתח ניהוליות בתעשייה					
83	גברים ונשים צריכים להרגיש חופשיים במידה שווה להתחיל מערכת יחסים.					
84	זה יותר הולם לאם, מאשר האב, להחליף חיתולים לתינוק					
85	כששני אנשים יוצאים קבוע, עדיף שהם יבססו את חיי החברה שלהם סביב החברים של הגבר					



					86	נשים מוכשרות בדיוק כמו גברים לנהל עסק
					87	כשזוג מוזמן למסיבה, האישה, ולא הבעל, צריכה לקבל או לדחות את ההזמנה
					88	מין לא צריך להוות גורם פסילה של אדם ממקצוע כלשהו
					89	זה בסדר שאישה נשואה תרוויח כמו בעלה
					90	גברים ונשים צריכים לקבל את אותו טיפול כשהם מבקשים הלוואות
					91	ילד יסתגל טוב יותר אם שני הוריו יהיו אחראים לגידולו
					92	הזדמנות שווה לכל העבודות, ללא קשר למין, זה אידיאל שבו כולנו צריכים לתמוך
					93	לימוד אומניות יפות כמקצוע ראשי כמו דרמה מחול, יכול להיות מתגמל עבור גבר כמו עבור אישה
					94	סביר יותר שנישואין יצליחו אם האישה היא הבוס
					95	זה יותר חשוב לאב, מאשר לאם, להגיע לאירועי הספורט של ילדם

מקור:

שניידר, עי' (2002). שאלון שוויוניות בתפקידי המין. ירושלים, מכון הנרייטה סאלד, יחידת מידע 3208.